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Extrato do Cliente

Hospital Veterinario Cambui

Periodo de: 01/01/2021 até: 31/12/2021
Cliente: ONG AMOR DE BICHO

Data Documento Animal Descricao Movimento  Saldo devedor
01/01/2021 Saldo iNiCial.........ccoveieiiiiicic e 0,00 -21.535,60
03/01/2021 OS 17336  Suzy Amor De CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -21.610,60
03/01/2021 OS 17336  Suzy Amor De  TRAMADOL AP. 10,00 -21.620,60
03/01/2021 OS 17336  Suzy Amor De BUSCOFIN / DIPIRONA ATE 0,5 ML AP. 25,00 -21.645,60
03/01/2021 OS 17336  Suzy Amor De MAXICAM AP. 15,00 -21.660,60
03/01/2021 OS 17336  Suzy Amor De SNAP CINOMOSE 80,00 -21.740,60
04/01/2021 OS 17340  Suzy Amor De PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -21.890,60
GLICOSE)
04/01/2021 OS 17340  Suzy Amor De ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -21.890,60
04/01/2021 OS 17340  Suzy Amor De CREATININA 0,00 -21.890,60
04/01/2021 OS 17340  Suzy Amor De FOSFATASE ALCALINA 0,00 -21.890,60
04/01/2021 OS 17340  Suzy Amor De GLICOSE 0,00 -21.890,60
04/01/2021 OS 17340  Suzy Amor De HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -21.890,60
04/01/2021 OS 17340  Suzy Amor De PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -21.890,60
04/01/2021 OS 17340  Suzy Amor De UREIA 0,00 -21.890,60
04/01/2021 OS 17340  Suzy Amor De  TRAMADOL AP. 10,00 -21.900,60
04/01/2021 OS 17340  Suzy Amor De BUSCOFIN / DIPIRONA ATE 0,5 ML AP. 25,00 -21.925,60
04/01/2021 OS 17340  Suzy Amor De POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -22.145,60
04/01/2021 OS 17378  Suzy Amor De  RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -22.145,60
04/01/2021 OS 17378  Suzy Amor De INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -22.429,85
04/01/2021 OS 17379  Suzy Amor De ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -22.579,85
06/01/2021 OS 17493  Angelina Amor INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -22.864,10
06/01/2021 OS 17493  Angelina Amor AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -22.892,10
07/01/2021 OS 17506  Angelina Amor LACTATO 44,00 -22.936,10
07/01/2021 OS 17506  Angelina Amor AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -22.964,10
07/01/2021 OS 17528  Angelina Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -22.996,10
07/01/2021 OS 17528  Angelina Amor AFAST OU TFAST 70,00 -23.066,10
07/01/2021 OS 17568  Mini Joker AmorINTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -23.324,85
07/01/2021 OS 17568  Mini Joker AmorCAAF 1 LOCAL - CITOLOGIA 80,00 -23.404,85
07/01/2021 OS 17568  Mini Joker AmorSEDACAO ATE 15 KG 50,00 -23.454,85
08/01/2021 OS 17591  Juca Amor (Lt CINOMOSE (PCR) 210,00 -23.664,85
08/01/2021 OS 17595  Mini Joker AmorPERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -23.814,85
GLICOSE)
08/01/2021 OS 17595  Mini Joker AmorALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -23.814,85
08/01/2021 OS 17595  Mini Joker AMorCREATININA 0,00 -23.814,85
08/01/2021 OS 17595  Mini Joker AmorFOSFATASE ALCALINA 0,00 -23.814,85
08/01/2021 OS 17595  Mini Joker AmorGLICOSE 0,00 -23.814,85
08/01/2021 OS 17595  Mini Joker AmorHEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -23.814,85
08/01/2021 OS 17595  Mini Joker AmorPROTEINA TOTAL + FRAGOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -23.814,85
08/01/2021 OS 17595  Mini Joker AmorUREIA 0,00 -23.814,85
08/01/2021 OS 17595  Mini Joker AmorINTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -24.073,60
10/01/2021 OS 17698 Marley Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -24.148,60
10/01/2021 OS 17698  Marley Amor  INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -24.432,85
10/01/2021 OS 17698 Marley Amor  PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -24.582,85
GLICOSE)
10/01/2021 OS 17698  Marley Amor  ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -24.582,85
10/01/2021 OS 17698 Marley Amor CREATININA 0,00 -24.582,85
10/01/2021 OS 17698  Marley Amor  FOSFATASE ALCALINA 0,00 -24.582,85
Hospital Veterinario Cambui Rua Maria Monteiro, 1599 - Cambui - Campinas - CEP: 13025-152 23/02/2022 11:22:04 Pag: 1

Com.: (19)2515-2300 Cel.; (19)97415-0222

hospitalveterinariocambui.com.br



HOSPI TAL VETEINARO

. A DT 11

| athi |L| I

o WY ERERLEMCR N0 S AN,

Extrato do Cliente

Hospital Veterinario Cambui

Periodo de: 01/01/2021 até: 31/12/2021
Cliente: ONG AMOR DE BICHO

Data Documento Animal Descricao Movimento  Saldo devedor
10/01/2021 OS 17698  Marley Amor  GLICOSE 0,00 -24.582,85
10/01/2021 OS 17698  Marley Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -24.582,85
10/01/2021 OS 17698  Marley Amor PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -24.582,85
10/01/2021 OS 17698  Marley Amor  UREIA 0,00 -24.582,85
10/01/2021 OS 17699  Marley Amor  RAIO-X 2 PROJEGOES 130,00 -24.712,85
10/01/2021 OS 17699  Marley Amor ULTRASSONOGRAFIA PLANTAO 220,00 -24.932,85
10/01/2021 OS 17698 Marley Amor LACTATO 22,00 -24.954,85
11/01/2021 OS 17721  Marley Amor METADONA AP. 20,00 -24.974,85
11/01/2021 OS 17747  Marley Amor  LACTATO 22,00 -24.996,85
11/01/2021 OS 17747  Marley Amor  INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -25.281,10
11/01/2021 OS 17747  Marley Amor SEDACAO 15 A 30 KG 80,00 -25.361,10
11/01/2021 OS 17747  Marley Amor METADONA AP. 20,00 -25.381,10
13/01/2021 OS 17871  Marley Amor  INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -25.665,35
13/01/2021 OS 17871  Marley Amor  INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -25.949,60
13/01/2021 OS 17871  Marley Amor METADONA AP. 20,00 -25.969,60
18/01/2021 OS 18104  Bolt Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -26.044,60
18/01/2021 OS 18104  Bolt Amor PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -26.194,60
GLICOSE)
18/01/2021 OS 18104  Bolt Amor ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -26.194,60
18/01/2021 OS 18104  Bolt Amor CREATININA 0,00 -26.194,60
18/01/2021 OS 18104  Bolt Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -26.194,60
18/01/2021 OS 18104  Bolt Amor GLICOSE 0,00 -26.194,60
18/01/2021 OS 18104  Bolt Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -26.194,60
18/01/2021 OS 18104  Bolt Amor PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -26.194,60
18/01/2021 OS 18104  Bolt Amor UREIA 0,00 -26.194,60
18/01/2021 OS 18104  Bolt Amor SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -26.244,60
18/01/2021 OS 18104  Bolt Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -26.503,35
19/01/2021 OS 18149  Juan Amor COPROPARASITOLOGICO 30,00 -26.533,35
19/01/2021 OS 18163  Bolt Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -26.792,10
19/01/2021 OS 18163  Bolt Amor POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -27.012,10
20/01/2021 OS 18222  Bolt Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -27.044,10
20/01/2021 OS 18241  Mafalda Amor PAINEL VETORES ABRANGENTES 358,00 -27.402,10
20/01/2021 OS 18222  Bolt Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -27.660,85
20/01/2021 OS 18222  Bolt Amor METADONA AP. 20,00 -27.680,85
21/01/2021 OS 18282  Bolt Amor EXCISAO DE FORMACAO CUTANEA 3 580,00 -28.260,85
21/01/2021 OS 18283  Bolt Amor ANESTESIA ATE 15 KG (P) 350,00 -28.610,85
21/01/2021 OS 18283  Bolt Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -28.869,60
22/01/2021 OS 18329  Bolt Amor ELETROCARDIOGRAMA 100,00 -28.969,60
22/01/2021 OS 18353  Bolt Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -29.228,35
24/01/2021 OS 18431  Bolt Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -29.260,35
24/01/2021 OS 18460 Beta Amor De  HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -29.292,35
24/01/2021 OS 18460 Beta Amor De CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -29.367,35
24/01/2021 OS 18461 Rob Amor De CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -29.442,35
24/01/2021 OS 18461 Rob Amor De HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -29.474,35
26/01/2021 OS 18532  Madruga Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -29.549,35
26/01/2021 OS 18532  Madruga Amor PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -29.699,35
GLICOSE)

26/01/2021 OS 18532  Madruga Amor ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -29.699,35
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26/01/2021 OS 18532  Madruga Amor CREATININA 0,00 -29.699,35
26/01/2021 OS 18532  Madruga Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -29.699,35
26/01/2021 OS 18532  Madruga Amor GLICOSE 0,00 -29.699,35
26/01/2021 OS 18532  Madruga Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -29.699,35
26/01/2021 OS 18532 Madruga Amor PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -29.699,35
26/01/2021 OS 18532  Madruga Amor UREIA 0,00 -29.699,35
29/01/2021 OS 18741  Pit Amor De CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -29.774,35
29/01/2021 OS 18741  Pit Amor De FLUIDOTERAPIA SC (SEM MEDICACAO) 19,00 -29.793,35
29/01/2021 OS 18741  Pit Amor De BUSCOFIN / DIPIRONA ATE 0,5 ML AP. 25,00 -29.818,35
29/01/2021 OS 18741  Pit Amor De APLICACAO 2 30,00 -29.848,35
29/01/2021 OS 18741  Pit Amor De HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -29.880,35
29/01/2021 OS 18741  Pit Amor De ENROFLOXACINA 2,5% / 5% / 10% AP. 25,00 -29.905,35
30/01/2021 OS 18772  Valentina Amor #H4P COLETA DE EXAMES 5,00 -29.910,35
30/01/2021 OS 18772  Valentina Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -29.942,35
30/01/2021 OS 18772  Valentina Amor SNAP CINOMOSE 80,00 -30.022,35
30/01/2021 OS 18788 Pit Amor De  RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -30.022,35
30/01/2021 OS 18788  Pit Amor De INTERNACAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -30.306,60
30/01/2021 OS 18788  Pit Amor De POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -30.526,60
30/01/2021 OS 18789  Granddo Amor FLUIDOTERAPIA SC (SEM MEDICACAO) 19,00 -30.545,60
30/01/2021 OS 18789  Granddo Amor CERENIA 1ML AP. 376,00 -30.921,60
31/01/2021 OS 18805  Pit Amor De PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -31.071,60
GLICOSE)
31/01/2021 OS 18805  Pit Amor De ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -31.071,60
31/01/2021 OS 18805  Pit Amor De CREATININA 0,00 -31.071,60
31/01/2021 OS 18805  Pit Amor De FOSFATASE ALCALINA 0,00 -31.071,60
31/01/2021 OS 18805 Pit Amor De  GLICOSE 0,00 -31.071,60
31/01/2021 OS 18805  Pit Amor De HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -31.071,60
31/01/2021 OS 18805  Pit Amor De PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -31.071,60
31/01/2021 OS 18805 Pit Amor De  UREIA 0,00 -31.071,60
31/01/2021 OS 18805  Pit Amor De INTERNACAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -31.355,85
02/02/2021 OS 18920  Geronimo APLICACAO VACINA POLIVALENTE V5 FELINO 70,00 -31.425,85
06/02/2021 OS 19144  Mini Joker AmorAMBULANCIA CPS ESPECIAL (SEG.SEX 18H AS 8H + SAB,DOM,FER) 1.470,00 -32.895,85
06/02/2021 OS 19144  Mini Joker AmorAMBULANCIA ADICIONAL/KM 171,00 -33.066,85
06/02/2021 Pagto (Deposito) - Antecipacgao efetuada em 06/02/2021 (Avulso) 1.636,00 -33.066,85
10/02/2021 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 7098 1.641,00 -31.425,85
11/02/2021 Pagto (Cartdao Crédito) - Antecipacgédo efetuada em 11/02/2021 (Avulso) 1.200,00 -31.425,85
11/02/2021 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 7108 1.264,00 -30.161,85
12/02/2021 Pagto (Depésito) - Antecipacéo efetuada em 12/02/2021 (Avulso) 21.650,00 -30.161,85
12/02/2021 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 7142 390,00 -29.771,85
12/02/2021 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 3048 4193 6107 4347 4475 18.216,85 -11.555,00
5120 3648 6106 2829 2830 7143

12/02/2021 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 7144 150,00 -11.405,00
12/02/2021 Pagto (Consumo da antecipagao - Vale) - FT 7145 1.825,75 -9.579,25
12/02/2021 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 7146 150,00 -9.429,25
12/02/2021 Pagto (Consumo da antecipagéao - Vale) - FT 7147 689,25 -8.740,00
12/02/2021 Pagto (Consumo da antecipacéo - Vale) - FT 7148 150,00 -8.590,00
12/02/2021 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 7149 78,15 -8.511,85
13/02/2021 OS 19469  Jessie Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -8.543,85
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13/02/2021 OS 19472  Amendoin AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -8.571,85
13/02/2021 OS 19472  Amendoin HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -8.603,85
13/02/2021 OS 19472  Amendoin ALBUMINA 26,00 -8.629,85
13/02/2021 OS 19472  Amendoin LACTATO 44,00 -8.673,85
13/02/2021 OS 19472  Amendoin GLICEMIA 24,00 -8.697,85
13/02/2021 OS 19472  Amendoin GLICOSE 0,00 -8.697,85
13/02/2021 OS 19472  Amendoin AFAST OU TFAST 70,00 -8.767,85
13/02/2021 Pagto (Cartdo Débito) - Antecipacao efetuada em 13/02/2021 (Avulso) 32,00 -8.767,85
13/02/2021 Pagto (Consumo da antecipagao - Vale) - FT 7173 32,00 -8.735,85
13/02/2021 OS 19485  Jessie Amor  POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -8.955,85
13/02/2021 OS 19486  Amendoin RAIO-X 2 PROJEGOES 130,00 -9.085,85
14/02/2021 OS 19498  Amendoin AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -9.113,85
14/02/2021 OS 19498 Amendoin ABDOMINOCENTESE GUIADA CAO OU GATO 80,00 -9.193,85
14/02/2021 OS 19498  Amendoin INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -9.478,10
14/02/2021 OS 19498  Amendoin INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -9.762,35
15/02/2021 OS 19517  Amendoin HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -9.794,35
15/02/2021 OS 19517  Amendoin AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -9.822,35
15/02/2021 OS 19517  Amendoin INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -10.106,60
15/02/2021 OS 19571  Amendoin ULTRASSONOGRAFIA CONTROLE 90,00 -10.196,60
16/02/2021 OS 19576  Marley Alok CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -10.271,60
16/02/2021 OS 19576  Marley Alok INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -10.555,85
16/02/2021 OS 19576  Marley Alok PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -10.705,85
GLICOSE)

16/02/2021 OS 19576  Marley Alok ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -10.705,85
16/02/2021 OS 19576  Marley Alok CREATININA 0,00 -10.705,85
16/02/2021 OS 19576  Marley Alok FOSFATASE ALCALINA 0,00 -10.705,85
16/02/2021 OS 19576  Marley Alok GLICOSE 0,00 -10.705,85
16/02/2021 OS 19576  Marley Alok HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -10.705,85
16/02/2021 OS 19576  Marley Alok PROTEINA TOTAL + FRAGCOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -10.705,85
16/02/2021 OS 19576  Marley Alok UREIA 0,00 -10.705,85
16/02/2021 OS 19578  Amendoin AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -10.733,85
16/02/2021 OS 19578  Amendoin ABDOMINOCENTESE GUIADA CAO OU GATO 80,00 -10.813,85
16/02/2021 OS 19612  Mafalda Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -10.845,85
17/02/2021 OS 19635 Marley Alok RAIO-X 3 PROJEGCOES 160,00 -11.005,85
17/02/2021 OS 19637  Marley Alok INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -11.290,10
17/02/2021 OS 19635 Marley Alok ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -11.440,10
17/02/2021 OS 19637  Marley Alok INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -11.724,35
17/02/2021 OS 19637  Marley Alok AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -11.752,35
17/02/2021 OS 19637  Marley Alok AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -11.780,35
18/02/2021 OS 19718  Marley Alok INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -12.064,60
18/02/2021 OS 19718  Marley Alok AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -12.092,60
19/02/2021 OS 19760  Marley Alok HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -12.124,60
19/02/2021 OS 19760  Marley Alok AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -12.152,60
19/02/2021 OS 19760  Marley Alok INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -12.436,85
21/02/2021 OS 19862  Amendoin RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -12.436,85
21/02/2021 OS 19871  Marley Alok RAIO-X 3 PROJECOES 160,00 -12.596,85
23/02/2021 OS 19981  Marley Alok INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 852,75 -13.449,60
23/02/2021 OS 19981  Marley Alok AMPICILINA + SUBACTAM AP. 56,00 -13.505,60
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Data Documento Animal Descricao Movimento  Saldo devedor
24/02/2021 OS 20016  Marley Alok INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 568,50 -14.074,10
25/02/2021 OS 20046  Marley Alok HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -14.106,10
25/02/2021 OS 20074  Marley Alok POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -14.326,10
26/02/2021 OS 20089  Marley Alok INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -14.610,35
27/02/2021 OS 20144  Marley Alok INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -14.894,60
27/02/2021 OS 20157  Spike Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -14.969,60
27/02/2021 OS 20157  Spike Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -15.228,35
27/02/2021 OS 20157  Spike Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -15.260,35
27/02/2021 OS 20157  Spike Amor PERFIL RENAL SIMPLES 1 ( UREIA + CREA) 40,00 -15.300,35
27/02/2021 OS 20157  Spike Amor CREATININA 0,00 -15.300,35
27/02/2021 OS 20157  Spike Amor UREIA 0,00 -15.300,35
27/02/2021 OS 20157  Spike Amor PERFIL HEPATICO (ALT + FAL + ALB) 60,00 -15.360,35
27/02/2021 OS 20157  Spike Amor ALBUMINA 0,00 -15.360,35
27/02/2021 OS 20157  Spike Amor ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -15.360,35
27/02/2021 OS 20157  Spike Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -15.360,35
28/02/2021 OS 20164  Spike Amor GLICEMIA 36,00 -15.396,35
28/02/2021 OS 20164  Spike Amor GLICOSE 0,00 -15.396,35
28/02/2021 OS 20170  Spike Amor POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -15.616,35
28/02/2021 OS 20170  Spike Amor CURVA GLICEMICA 10 FITAS 100,00 -15.716,35
28/02/2021 OS 20170  Spike Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -15.975,10
01/03/2021 OS 20206  Spike Amor ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -16.125,10
01/03/2021 OS 20207  Spike Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -16.157,10
01/03/2021 OS 20207  Spike Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -16.415,85
02/03/2021 OS 20267  Jhula Amor (Lt ELETROCARDIOGRAMA 100,00 -16.515,85
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -16.590,85
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -16.875,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -16.925,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor CURATIVO (G) 150,00 -17.075,10
03/03/2021 OS 20327  Kyara Amor ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -17.225,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -17.375,10
GLICOSE)

03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -17.375,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor CREATININA 0,00 -17.375,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -17.375,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor GLICOSE 0,00 -17.375,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -17.375,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -17.375,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor UREIA 0,00 -17.375,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor PERFIL ELETROLITICO (CL + NA + K + P + CAt) 80,00 -17.455,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor CALCIO TOTAL 0,00 -17.455,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor CLORETOS 0,00 -17.455,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor FOSFORO 0,00 -17.455,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor POTASSIO (ELETROLITO) 0,00 -17.455,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor SODIO 0,00 -17.455,10
03/03/2021 OS 20326  Kyara Amor SNAP CINOMOSE 80,00 -17.535,10
04/03/2021 OS 20380  Kyara Amor SONDAGEM ESOFAGICA 70,00 -17.605,10
04/03/2021 OS 20380  Kyara Amor SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -17.655,10
04/03/2021 OS 20380  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -17.939,35
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04/03/2021 OS 20380  Kyara Amor CEFTRIAXONA AP. 56,00 -17.995,35
04/03/2021 OS 20380  Kyara Amor METADONA AP. 20,00 -18.015,35
04/03/2021 OS 20392  Kyara Amor LACTATO 22,00 -18.037,35
04/03/2021 OS 20392  Kyara Amor GLICEMIA 12,00 -18.049,35
04/03/2021 OS 20392  Kyara Amor GLICOSE 0,00 -18.049,35
05/03/2021 OS 20393  Kyara Amor RAIO-X 2 PROJEGCOES 130,00 -18.179,35
05/03/2021 OS 20394  Kyara Amor NORADRENALINA INFUSAO CONTINUA AP. 40,00 -18.219,35
05/03/2021 OS 20394  Kyara Amor CEFTRIAXONA AP. 28,00 -18.247,35
05/03/2021 OS 20394  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -18.279,35
05/03/2021 OS 20394  Kyara Amor METADONA AP. 20,00 -18.299,35
05/03/2021 OS 20394  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -18.583,60
05/03/2021 OS 20420  Kyara Amor POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -18.803,60
05/03/2021 OS 20423  Marley Alok RAIO-X 2 PROJEGOES 130,00 -18.933,60
05/03/2021 OS 20423  Marley Alok HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -18.965,60
05/03/2021 OS 20423  Marley Alok RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -18.965,60
05/03/2021 OS 20429  Moana (Luisa) HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -18.997,60
06/03/2021 OS 20449  Kyara Amor CEFTRIAXONA AP. 28,00 -19.025,60
06/03/2021 OS 20459  Kyara Amor PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -19.043,60
06/03/2021 OS 20459  Kyara Amor TESTE DE COMPATIBILIDADE SANGUINEA 40,00 -19.083,60
06/03/2021 OS 20459  Kyara Amor PROCEDIMENTO DE TRANSFUSAO 180,00 -19.263,60
06/03/2021 OS 20459  Kyara Amor METADONA AP. 20,00 -19.283,60
07/03/2021 OS 20489  Kyara Amor CEFTRIAXONA AP. 28,00 -19.311,60
07/03/2021 OS 20515  Strike Ong AFAST OU TFAST 70,00 -19.381,60
07/03/2021 OS 20515  Strike Ong LACTATO 22,00 -19.403,60
08/03/2021 OS 20520  Strike Ong METADONA AP. 20,00 -19.423,60
08/03/2021 OS 20520  Strike Ong CONSULTA EMERGENCIAL 90,00 -19.513,60
08/03/2021 OS 20522  Kyara Amor CEFTRIAXONA AP. 28,00 -19.541,60
08/03/2021 OS 20549  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -19.573,60
08/03/2021 OS 20551  Kyara Amor RAIO-X 2 PROJECOES 130,00 -19.703,60
08/03/2021 OS 20549  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 852,75 -20.556,35
08/03/2021 OS 20557  Spike Amor RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -20.556,35
08/03/2021 OS 20557  Spike Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -20.588,35
08/03/2021 OS 20557  Spike Amor BUSCOFIN / DIPIRONA ATE 0,5 ML AP. 25,00 -20.613,35
08/03/2021 OS 20557  Spike Amor APLICACAO 1 25,00 -20.638,35
09/03/2021 OS 20573  Kyara Amor CEFTRIAXONA AP. 28,00 -20.666,35
09/03/2021 OS 20573  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -20.950,60
09/03/2021 OS 20582  Spike Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -21.209,35
09/03/2021 OS 20583  Spike Amor ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -21.359,35
09/03/2021 OS 20597  Kyara Amor PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -21.377,35
10/03/2021 OS 20646  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -21.409,35
10/03/2021 OS 20646  Kyara Amor CEFTRIAXONA AP. 28,00 -21.437,35
10/03/2021 OS 20646  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -21.721,60
10/03/2021 OS 20691  Spike Amor CERENIA 0,6ML AP. 60,00 -21.781,60
11/03/2021 OS 20778  Spike Amor CERENIA 0,6ML AP. 60,00 -21.841,60
11/03/2021 OS 20778  Spike Amor INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -22.100,35
11/03/2021 OS 20778  Spike Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -22.359,10
11/03/2021 OS 20779  Kyara Amor SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -22.409,10
11/03/2021 OS 20779  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -22.693,35
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11/03/2021 OS 20779  Kyara Amor METADONA AP. 20,00 -22.713,35
11/03/2021 OS 20778  Spike Amor OMEPRAZOL AP. 18,00 -22.731,35
12/03/2021 OS 20783  Spike Amor ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -22.731,35
12/03/2021 OS 20783  Spike Amor CREATININA 0,00 -22.731,35
12/03/2021 OS 20783  Spike Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -22.731,35
12/03/2021 OS 20783  Spike Amor GLICOSE 0,00 -22.731,35
12/03/2021 OS 20783  Spike Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -22.731,35
12/03/2021 OS 20783  Spike Amor PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -22.881,35
GLICOSE)

12/03/2021 OS 20783  Spike Amor PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -22.881,35
12/03/2021 OS 20783  Spike Amor UREIA 0,00 -22.881,35
12/03/2021 OS 20783  Spike Amor OMEPRAZOL AP. 18,00 -22.899,35
12/03/2021 OS 20790  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -22.931,35
12/03/2021 OS 20790 Kyara Amor ALBUMINA 26,00 -22.957,35
13/03/2021 OS 20847  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 568,50 -23.525,85
13/03/2021 OS 20864 Mary Amor De HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -23.557,85
14/03/2021 OS 20870  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -23.589,85
14/03/2021 OS 20870  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -23.874,10
15/03/2021 OS 20903  Kyara Amor PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -23.892,10
15/03/2021 OS 20903  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -24.176,35
15/03/2021 OS 20903  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -24.241,35
16/03/2021 OS 20952  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -24.525,60
16/03/2021 OS 20952  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -24.590,60
17/03/2021 OS 21008 Neguinha GLICEMIA 12,00 -24.602,60
17/03/2021 OS 21008  Neguinha GLICOSE 0,00 -24.602,60
17/03/2021 OS 21008  Neguinha AFAST OU TFAST 70,00 -24.672,60
17/03/2021 OS 21008  Neguinha LACTATO 22,00 -24.694,60
17/03/2021 OS 21008  Neguinha OXIGENIOTERAPIA ATE 6H 50,00 -24.744,60
17/03/2021 OS 21008  Neguinha INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -25.028,85
17/03/2021 OS 21023  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -25.060,85
17/03/2021 OS 21023  Kyara Amor PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -25.078,85
17/03/2021 OS 21023  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -25.363,10
18/03/2021 OS 21073  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -25.647,35
18/03/2021 OS 21101  Fradinho Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -25.679,35
19/03/2021 OS 21110  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -25.711,35
19/03/2021 OS 21110 Kyara Amor PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -25.729,35
19/03/2021 OS 21110  Kyara Amor INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -26.013,60
19/03/2021 OS 21110 Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -26.078,60
20/03/2021 OS 21182  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -26.362,85
21/03/2021 OS 21219  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -26.647,10
22/03/2021 OS 21276  Kyara Amor ALBUMINA 26,00 -26.673,10
22/03/2021 OS 21276  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -26.705,10
22/03/2021 OS 21279  Kyara Amor ECOCARDIOGRAMA 175,00 -26.880,10
22/03/2021 OS 21288  Suky Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -26.912,10
22/03/2021 OS 21288  Suky Amor COPROPARASITOLOGICO 30,00 -26.942,10
22/03/2021 OS 21276  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -27.007,10
22/03/2021 OS 21276  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -27.291,35
23/03/2021 OS 21324  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -27.575,60
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24/03/2021 OS 21359  Kyara Amor ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -27.575,60
24/03/2021 OS 21359  Kyara Amor CREATININA 0,00 -27.575,60
24/03/2021 OS 21359  Kyara Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -27.575,60
24/03/2021 OS 21359  Kyara Amor GLICOSE 0,00 -27.575,60
24/03/2021 OS 21359  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -27.575,60
24/03/2021 OS 21359  Kyara Amor PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -27.725,60
GLICOSE)
24/03/2021 OS 21359  Kyara Amor PROTEINA TOTAL + FRAGOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -27.725,60
24/03/2021 OS 21359  Kyara Amor UREIA 0,00 -27.725,60
24/03/2021 OS 21359  Kyara Amor PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -27.743,60
24/03/2021 OS 21359  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -28.027,85
25/03/2021 OS 21414  Nina Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -28.059,85
25/03/2021 OS 21437  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -28.344,10
25/03/2021 OS 21437  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -28.409,10
26/03/2021 OS 21485  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -28.693,35
27/03/2021 OS 21535  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -28.725,35
27/03/2021 OS 21535  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -29.009,60
27/03/2021 OS 21535  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -29.074,60
28/03/2021 OS 21564  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -29.358,85
28/03/2021 OS 21576  Marley Alok HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -29.390,85
29/03/2021 OS 21593  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -29.675,10
30/03/2021 OS 21641  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -29.707,10
30/03/2021 OS 21641  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -29.991,35
30/03/2021 OS 21641  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -30.056,35
31/03/2021 OS 21685  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -30.088,35
31/03/2021 OS 21694  Kyara Amor POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -30.308,35
31/03/2021 OS 21694  Kyara Amor TITULAGAO ERLICHIA 195,00 -30.503,35
31/03/2021 OS 21694  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -30.787,60
01/04/2021 OS 21728  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -31.071,85
01/04/2021 OS 21741  Spike Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -31.103,85
03/04/2021 OS 21799  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -31.135,85
03/04/2021 OS 21799  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -31.200,85
03/04/2021 OS 21799  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -31.485,10
04/04/2021 OS 21830  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -31.769,35
05/04/2021 OS 21888  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -32.053,60
05/04/2021 OS 21888  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -32.085,60
06/04/2021 OS 21925  Kyara Amor INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -32.369,85
06/04/2021 OS 21960  Vildo Ong REANIMACAO CARDIO PULMONAR EMERGENCIA 50,00 -32.419,85
06/04/2021 OS 21925  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -32.484,85
07/04/2021 OS 21968  Kyara Amor ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -32.484,85
07/04/2021 OS 21968  Kyara Amor CREATININA 0,00 -32.484,85
07/04/2021 OS 21968  Kyara Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -32.484,85
07/04/2021 OS 21968  Kyara Amor GLICOSE 0,00 -32.484,85
07/04/2021 OS 21968  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -32.484,85
07/04/2021 OS 21968  Kyara Amor PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -32.634,85
GLICOSE)

07/04/2021 OS 21968  Kyara Amor PROTEINA TOTAL + FRAGOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -32.634,85
07/04/2021 OS 21968  Kyara Amor UREIA 0,00 -32.634,85
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07/04/2021 OS 21968  Kyara Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -32.919,10
08/04/2021 OS 22024  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -32.951,10
08/04/2021 OS 22024  Kyara Amor ANESTESIA ATE 15 KG (P) 350,00 -33.301,10
08/04/2021 OS 22056  Kyara Amor EXCISAO CUTANEA + ANAPLASTIA 1.900,00 -35.201,10
08/04/2021 OS 22024  Kyara Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -35.485,35
08/04/2021 OS 22024  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -35.550,35
09/04/2021 OS 22095  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -35.834,60
09/04/2021 OS 22095  Kyara Amor HEMOGASOMETRIA AVULSA RESPIRATORA 158,00 -35.992,60
09/04/2021 OS 22095  Kyara Amor ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -35.992,60
09/04/2021 OS 22095 Kyara Amor CREATININA 0,00 -35.992,60
09/04/2021 OS 22095  Kyara Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -35.992,60
09/04/2021 OS 22095  Kyara Amor GLICOSE 0,00 -35.992,60
09/04/2021 OS 22095  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -35.992,60
09/04/2021 OS 22095 Kyara Amor  PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00  -36.142,60
GLICOSE)

09/04/2021 OS 22095  Kyara Amor PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -36.142,60
09/04/2021 OS 22095  Kyara Amor UREIA 0,00 -36.142,60
10/04/2021 OS 22145  Kyara Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -36.426,85
10/04/2021 OS 22145  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -36.458,85
10/04/2021 OS 22166  Florzinha Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -36.490,85
10/04/2021 OS 22145  Kyara Amor GLICEMIA 12,00 -36.502,85
10/04/2021 OS 22145  Kyara Amor GLICOSE 0,00 -36.502,85
10/04/2021 OS 22145  Kyara Amor GLICEMIA 12,00 -36.514,85
10/04/2021 OS 22145  Kyara Amor GLICOSE 0,00 -36.514,85
11/04/2021 OS 22191  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -36.799,10
12/04/2021 OS 22208  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -36.831,10
12/04/2021 Pagto (Deposito) - Antecipacao efetuada em 12/04/2021 (Avulso) 15.975,00 -36.831,10
12/04/2021 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 7108 7149 8229 13.247,10 -23.584,00
12/04/2021 Pagto (Consumo da antecipacao - Vale) - FT 8230 1.140,00 -22.444,00
12/04/2021 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 8231 580,00 -21.864,00
12/04/2021 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 8232 150,00 -21.714,00
12/04/2021 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 8233 390,75 -21.323,25
12/04/2021 Pagto (Consumo da antecipacao - Vale) - FT 8235 467,15 -20.856,10
12/04/2021 OS 22208  Kyara Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -21.140,35
13/04/2021 OS 22292  Kyara Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -21.424,60
13/04/2021 OS 22292  Kyara Amor CURVA GLICEMICA 10 FITAS 100,00 -21.524,60
14/04/2021 OS 22336  Kyara Amor CURVA GLICEMICA 10 FITAS 100,00 -21.624,60
14/04/2021 OS 22336  Kyara Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -21.908,85
15/04/2021 OS 22366  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -21.940,85
16/04/2021 OS 22452  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 568,50 -22.509,35
17/04/2021 OS 22494  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -22.541,35
17/04/2021 OS 22494  Kyara Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -22.825,60
17/04/2021 OS 22494  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -22.890,60
18/04/2021 OS 22520  Kyara Amor CURVA GLICEMICA 10 FITAS 100,00 -22.990,60
18/04/2021 OS 22520  Kyara Amor CURVA GLICEMICA 10 FITAS 100,00 -23.090,60
18/04/2021 OS 22520  Kyara Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -23.349,35
18/04/2021 OS 22545  Marley Alok HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -23.381,35
19/04/2021 OS 22555  Kyara Amor CURVA GLICEMICA 10 FITAS 100,00 -23.481,35
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19/04/2021 OS 22555  Kyara Amor ALBUMINA 26,00 -23.507,35
20/04/2021 OS 22637  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -23.791,60
21/04/2021 OS 22684  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -23.823,60
21/04/2021 OS 22684  Kyara Amor CURVA GLICEMICA 10 FITAS 100,00 -23.923,60
21/04/2021 OS 22684  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -24.207,85
22/04/2021 OS 22754  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 284,25 -24.492,10
23/04/2021 OS 22783  Kyara Amor CURVA GLICEMICA 10 FITAS 100,00 -24.592,10
23/04/2021 OS 22783  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -24.657,10
23/04/2021 OS 22783  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 852,75 -25.509,85
23/04/2021 OS 22801  Kyara Amor SODIO 26,00 -25.535,85
23/04/2021 OS 22801  Kyara Amor POTASSIO (ELETROLITO) 26,00 -25.561,85
24/04/2021 OS 22833  Kyara Amor ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -25.711,85
25/04/2021 OS 22866  Kyara Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA 10,1 A 20KG 568,50 -26.280,35
25/04/2021 OS 22866  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -26.312,35
25/04/2021 OS 22866  Kyara Amor GLICOSE 0,00 -26.312,35
25/04/2021 OS 22876  Ken Amor (Lt CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -26.387,35
25/04/2021 OS 22880  Sophie Amor  INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -26.646,10
25/04/2021 OS 22880  Sophie Amor SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -26.696,10
25/04/2021 OS 22881  Sophie Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -26.728,10
25/04/2021 OS 22882  Sophie Amor  RAIO-X 5 PROJEGOES 210,00 -26.938,10
25/04/2021 OS 22881  Sophie Amor CONSULTA EMERGENCIAL 90,00 -27.028,10
25/04/2021 OS 22884  Sophie Amor ULTRASSONOGRAFIA PLANTAO 220,00 -27.248,10
25/04/2021 OS 22886  Sophie Amor LACTATO 22,00 -27.270,10
25/04/2021 OS 22890  Sophie Amor NORADRENALINA INFUSAO CONTINUA AP. 40,00 -27.310,10
25/04/2021 OS 22866  Kyara Amor CURVA GLICEMICA 10 FITAS 100,00 -27.410,10
26/04/2021 OS 22922  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -27.475,10
26/04/2021 OS 22922  Kyara Amor SOROLOGIA NEOSPORA 140,00 -27.615,10
26/04/2021 0OS 22935  Sophie Amor  INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -27.873,85
26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor  ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -27.873,85
26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor CREATININA 0,00 -27.873,85
26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -27.873,85
26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor  GLICOSE 0,00 -27.873,85
26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -27.873,85
26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -28.023,85
GLICOSE)

26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -28.023,85
26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor  UREIA 0,00 -28.023,85
26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor  GLICEMIA 12,00 -28.035,85
26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor  GLICOSE 0,00 -28.035,85
26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor LACTATO 22,00 -28.057,85
26/04/2021 OS 22935  Sophie Amor POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -28.277,85
26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor CURATIVO (M) 20,00 -28.297,85
26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor CURATIVO (M) 20,00 -28.317,85
26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor METADONA AP. 20,00 -28.337,85
26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor CEFTRIAXONA AP. 28,00 -28.365,85
26/04/2021 OS 22937  Sophie Amor PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -28.383,85
27/04/2021 OS 22964  Sophie Amor CEFTRIAXONA AP. 28,00 -28.411,85
27/04/2021 OS 22978  Sophie Amor  RAIO-X 2 PROJEGOES 130,00 -28.541,85
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27/04/2021 OS 22964  Sophie Amor CURATIVO (M) 20,00 -28.561,85
27/04/2021 OS 22964  Sophie Amor SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -28.611,85
27/04/2021 OS 22982  Sophie Amor HEMATOCRITO + PT 20,00 -28.631,85
27/04/2021 OS 22982  Sophie Amor TESTE DE COMPATIBILIDADE SANGUINEA 40,00 -28.671,85
27/04/2021 OS 22982  Sophie Amor  INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -28.930,60
27/04/2021 OS 22987  Sophie Amor DOXITRAT 80MG COMP CX C/ 24 57,50 -28.988,10
27/04/2021 OS 22982  Sophie Amor SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -29.038,10
28/04/2021 OS 23020  Sophie Amor  INTERNACAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -29.296,85
28/04/2021 OS 23020  Sophie Amor  GLICEMIA 12,00 -29.308,85
28/04/2021 OS 23020  Sophie Amor GLICOSE 0,00 -29.308,85
28/04/2021 OS 23020  Sophie Amor CURATIVO (M) 20,00 -29.328,85
28/04/2021 OS 23020  Sophie Amor CATETERIZACAO DE ACESSO CENTRAL 300,00 -29.628,85
28/04/2021 OS 23020  Sophie Amor SEDACAO ATE 15 KG 190,00 -29.818,85
28/04/2021 OS 23020  Sophie Amor SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -29.868,85
29/04/2021 Pagto (Dinheiro) - Antecipacao efetuada em 29/04/2021 (Avulso) 100,00 -29.868,85
29/04/2021 Pagto (Consumo da antecipacao - Vale) - FT 8563 100,00 -29.768,85
30/04/2021 OS 23107 Ken Amor (Lt RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -29.768,85
30/04/2021 OS 23110 Ozzy Amor (Lt CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -29.843,85
30/04/2021 OS 23110  Ozzy Amor (Lt ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -29.843,85
30/04/2021 OS 23110 Ozzy Amor (Lt CREATININA 0,00 -29.843,85
30/04/2021 OS 23110  Ozzy Amor (Lt FOSFATASE ALCALINA 0,00 -29.843,85
30/04/2021 OS 23110 Ozzy Amor (Lt GLICOSE 0,00 -29.843,85
30/04/2021 OS 23110  Ozzy Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -29.843,85
30/04/2021 OS 23110 Ozzy Amor (Lt PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -29.993,85
GLICOSE)

30/04/2021 OS 23110  Ozzy Amor (Lt PROTEINA TOTAL + FRAGOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -29.993,85
30/04/2021 OS 23110 Ozzy Amor (Lt UREIA 0,00 -29.993,85
30/04/2021 OS 23110  Ozzy Amor (Lt RASPADO DE PELE 30,00 -30.023,85
30/04/2021 OS 23110 Ozzy Amor (Lt CITOLOGIA CERUMEN/PELE 30,00 -30.053,85
30/04/2021 OS 23110  Ozzy Amor (Lt SNAP CINOMOSE 80,00 -30.133,85
30/04/2021 OS 23119  Sophie Amor CURATIVO (M) 20,00 -30.153,85
30/04/2021 OS 23119  Sophie Amor SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -30.203,85
30/04/2021 OS 23119  Sophie Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -30.235,85
30/04/2021 OS 23119  Sophie Amor  ALBUMINA 26,00 -30.261,85
30/04/2021 OS 23119  Sophie Amor  INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 517,50 -30.779,35
30/04/2021 OS 23126  Ozzy Amor (Lt CAAF 1 LOCAL - CITOLOGIA 80,00 -30.859,35
30/04/2021 OS 23138  Angelina Ong CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -30.934,35
30/04/2021 OS 23138  AngelinaOng CERENIA 0,3ML AP. 37,00 -30.971,35
30/04/2021 OS 23138 AngelinaOng BUSCOFIN / DIPIRONA ATE 0,5 ML AP. 25,00 -30.996,35
30/04/2021 OS 23139  Olaf Ong Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -31.071,35
01/05/2021 OS 23161  Ozzy Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -31.103,35
01/05/2021 OS 23161  Ozzy Amor (Lt PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -31.121,35
01/05/2021 OS 23161 Ozzy Amor (Lt POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -31.341,35
01/05/2021 OS 23161  Ozzy Amor (Lt INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -31.600,10
01/05/2021 OS 23161  Ozzy Amor (Lt INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -31.858,85
01/05/2021 OS 23176  Ozzy Amor (Lt FOSFORO 26,00 -31.884,85
02/05/2021 OS 23192  Sophie Amor  INTERNACAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -32.143,60
02/05/2021 OS 23194  Ozzy Amor (Lt AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -32.171,60
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02/05/2021 OS 23192  Sophie Amor SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -32.221,60
02/05/2021 OS 23192  Sophie Amor CURATIVO (M) 20,00 -32.241,60
02/05/2021 OS 23194  Ozzy Amor (Lt AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -32.269,60
02/05/2021 OS 23192  Sophie Amor  INTERNACAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 517,50 -32.787,10
02/05/2021 OS 23192  Sophie Amor METADONA AP. 20,00 -32.807,10
03/05/2021 OS 23224  Ozzy Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -32.839,10
03/05/2021 OS 23224  Ozzy Amor (Lt PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -32.857,10
03/05/2021 OS 23232  Sophie Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -32.889,10
03/05/2021 OS 23234  Kyara Amor ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -32.889,10
03/05/2021 OS 23234  Kyara Amor CREATININA 0,00 -32.889,10
03/05/2021 OS 23234  Kyara Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -32.889,10
03/05/2021 OS 23234  Kyara Amor GLICOSE 0,00 -32.889,10
03/05/2021 OS 23234  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -32.889,10
03/05/2021 OS 23234  Kyara Amor PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -33.039,10
GLICOSE)
03/05/2021 OS 23234  Kyara Amor PROTEINA TOTAL + FRAGOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -33.039,10
03/05/2021 OS 23234  Kyara Amor UREIA 0,00 -33.039,10
03/05/2021 OS 23234  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -33.104,10
03/05/2021 OS 23234  Kyara Amor RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -33.104,10
03/05/2021 OS 23232  Sophie Amor  INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -33.362,85
03/05/2021 OS 23224  Ozzy Amor (Lt AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -33.390,85
03/05/2021 OS 23224  Ozzy Amor (Lt INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 517,50 -33.908,35
03/05/2021 OS 23282  Angelina Ong ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -33.908,35
03/05/2021 OS 23282  Angelina Ong CREATININA 0,00 -33.908,35
03/05/2021 OS 23282  Angelina Ong FOSFATASE ALCALINA 0,00 -33.908,35
03/05/2021 OS 23282  Angelina Ong GLICOSE 0,00 -33.908,35
03/05/2021 OS 23282  Angelina Ong HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -33.908,35
03/05/2021 OS 23282  Angelina Ong PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -34.058,35
GLICOSE)
03/05/2021 OS 23282  AngelinaOng PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -34.058,35
03/05/2021 OS 23282  Angelina Ong UREIA 0,00 -34.058,35
03/05/2021 OS 23282  Angelina Ong SNAP FIV + FELV 110,00 -34.168,35
03/05/2021 OS 23285 Ozzy Amor (Lt RAIO-X 2 PROJECOES 130,00 -34.298,35
04/05/2021 OS 23290  Angelina Ong COPROPARASITOLOGICO 30,00 -34.328,35
04/05/2021 OS 23335  Sophie Amor  INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -34.587,10
04/05/2021 OS 23335  Sophie Amor SEDACAO ATE 15 KG 50,00 -34.637,10
04/05/2021 OS 23335  Sophie Amor CURATIVO (M) 20,00 -34.657,10
05/05/2021 OS 23359  Ozzy Amor (Lt INTERNACAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -34.915,85
05/05/2021 OS 23360  Ozzy Amor (Lt RAIO-X 2 PROJEGOES 130,00 -35.045,85
05/05/2021 OS 23359  Ozzy Amor (Lt AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -35.073,85
05/05/2021 OS 23384  Ozzy Amor (Lt ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -35.073,85
05/05/2021 OS 23384  Ozzy Amor (Lt CREATININA 0,00 -35.073,85
05/05/2021 OS 23384 Ozzy Amor (Lt FOSFATASE ALCALINA 0,00 -35.073,85
05/05/2021 OS 23384  Ozzy Amor (Lt GLICOSE 0,00 -35.073,85
05/05/2021 OS 23384  Ozzy Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -35.073,85
05/05/2021 OS 23384  Ozzy Amor (Lt PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -35.223,85
GLICOSE)
05/05/2021 OS 23384  Ozzy Amor (Lt PROTEINA TOTAL + FRAGOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -35.223,85
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05/05/2021 OS 23384  Ozzy Amor (Lt UREIA 0,00 -35.223,85
05/05/2021 OS 23394  Sophie Amor HEMATOCRITO + PT 20,00 -35.243,85
05/05/2021 OS 23394  Sophie Amor  INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -35.502,60
05/05/2021 OS 23394  Sophie Amor METADONA AP. 20,00 -35.522,60
05/05/2021 OS 23398  Sophie Amor OSTEOSSINTESE (IMPLANTE A PARTE) 1.200,00 -36.722,60
05/05/2021 OS 23394  Sophie Amor ANESTESIA ATE 15 KG (P) 350,00 -37.072,60
05/05/2021 OS 23398  Sophie Amor PLACA/ENXERTO/IMPLANTE 4 610,00 -37.682,60
05/05/2021 OS 23394  Sophie Amor MEROPENEM AP. 55,00 -37.737,60
05/05/2021 OS 23394  Sophie Amor MEROPENEM AP. 55,00 -37.792,60
05/05/2021 OS 23384 Ozzy Amor (Lt INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -38.051,35
06/05/2021 OS 23422  Ozzy Amor (Lt PROCEDIMENTO DE TRANSFUSAO 180,00 -38.231,35
06/05/2021 OS 23422  Ozzy Amor (Lt HEMATOCRITO + PT 20,00 -38.251,35
06/05/2021 OS 23445  Sophie Amor  INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -38.510,10
06/05/2021 OS 23445  Sophie Amor MEROPENEM AP. 55,00 -38.565,10
06/05/2021 OS 23448  Ozzy Amor (Lt ECOCARDIOGRAMA 175,00 -38.740,10
06/05/2021 OS 23448  Ozzy Amor (Lt ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -38.890,10
06/05/2021 OS 23422  Ozzy Amor (Lt AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -38.918,10
06/05/2021 OS 23422  Ozzy Amor (Lt INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -39.176,85
06/05/2021 OS 23422  Ozzy Amor (Lt METADONA AP. 20,00 -39.196,85
06/05/2021 OS 23450 Ozzy Amor (Lt URINALISE 40,00 -39.236,85
06/05/2021 OS 23450  Ozzy Amor (Lt RELACAO PROTEINA - CREATININA URINARIA UPC 45,00 -39.281,85
06/05/2021 OS 23450 Ozzy Amor (Lt SNAP LEISHMANIA SP 95,00 -39.376,85
06/05/2021 OS 23455  Angelina Ong COPROPARASITOLOGICO 30,00 -39.406,85
07/05/2021 OS 23473  Sophie Amor  INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -39.665,60
07/05/2021 OS 23474  Ozzy Amor (Lt INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -39.924,35
07/05/2021 OS 23473  Sophie Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -39.956,35
07/05/2021 OS 23474  Ozzy Amor (Lt PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -39.974,35
07/05/2021 OS 23482 Ken Amor (Lt RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -39.974,35
07/05/2021 OS 23503  Ozzy Amor (Lt SODIO 26,00 -40.000,35
07/05/2021 OS 23503 Ozzy Amor (Lt POTASSIO (ELETROLITO) 26,00 -40.026,35
07/05/2021 OS 23503  Ozzy Amor (Lt FOSFORO 26,00 -40.052,35
07/05/2021 OS 23473  Sophie Amor CURATIVO (M) 20,00 -40.072,35
07/05/2021 OS 23510  Pitanga Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -40.147,35
07/05/2021 OS 23510 Pitanga Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -40.406,10
07/05/2021 OS 23510  Pitanga Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -40.438,10
07/05/2021 OS 23510 Pitanga Amor TESTE DE COMPATIBILIDADE SANGUINEA 40,00 -40.478,10
07/05/2021 OS 23510  Pitanga Amor SNAP CINOMOSE 80,00 -40.558,10
07/05/2021 OS 23510  Pitanga Amor SNAP ERLICHIA 100,00 -40.658,10
07/05/2021 OS 23510  Pitanga Amor SNAP PARVOVIRUS CANINO 80,00 -40.738,10
07/05/2021 OS 23510 Pitanga Amor POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -40.958,10
07/05/2021 OS 23510  Pitanga Amor PROCEDIMENTO DE TRANSFUSAO 180,00 -41.138,10
07/05/2021 OS 23511  Pitanga Amor BOLSA DE SANGUE - CONCENTRADO DE HEMACIAS >200ML 530,00 -41.668,10
07/05/2021 OS 23503  Ozzy Amor (Lt AMPICILINA + SUBACTAM AP. 28,00 -41.696,10
08/05/2021 OS 23549  Sophie Amor CURATIVO (M) 20,00 -41.716,10
08/05/2021 OS 23549  Sophie Amor MEROPENEM AP. 55,00 -41.771,10
08/05/2021 OS 23549  Sophie Amor MEROPENEM AP. 55,00 -41.826,10
08/05/2021 OS 23549  Sophie Amor MEROPENEM AP. 55,00 -41.881,10
08/05/2021 OS 23549  Sophie Amor MEROPENEM AP. 55,00 -41.936,10
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08/05/2021 OS 23549  Sophie Amor MEROPENEM AP. 55,00 -41.991,10
08/05/2021 OS 23555  Pitanga Amor GLICEMIA 12,00 -42.003,10
08/05/2021 OS 23555  Pitanga Amor GLICOSE 0,00 -42.003,10
08/05/2021 OS 23555 Pitanga Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -42.261,85
08/05/2021 OS 23561  Kyara Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -42.293,85
08/05/2021 OS 23561  Kyara Amor URINALISE 40,00 -42.333,85
09/05/2021 OS 23577  Sophie Amor  INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -42.592,60
09/05/2021 OS 23577  Sophie Amor MEROPENEM AP. 55,00 -42.647,60
09/05/2021 OS 23577  Sophie Amor MEROPENEM AP. 55,00 -42.702,60
09/05/2021 OS 23578  Pitanga Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -42.961,35
09/05/2021 OS 23584  Ozzy Amor (Lt INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 517,50 -43.478,85
09/05/2021 OS 23584 Ozzy Amor (Lt ERITROPOETINA AP. 65,00 -43.543,85
09/05/2021 OS 23584  Ozzy Amor (Lt AMPICILINA + SUBACTAM AP. 56,00 -43.599,85
09/05/2021 OS 23584 Ozzy Amor (Lt HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -43.631,85
09/05/2021 OS 23584  Ozzy Amor (Lt CREATININA 0,00 -43.631,85
09/05/2021 OS 23584  Ozzy Amor (Lt PERFIL RENAL SIMPLES 1 ( UREIA + CREA) 40,00 -43.671,85
09/05/2021 OS 23584  Ozzy Amor (Lt UREIA 0,00 -43.671,85
09/05/2021 OS 23584 Ozzy Amor (Lt REANIMACAO CARDIO PULMONAR EMERGENCIA 50,00 -43.721,85
10/05/2021 OS 23608  Pitanga Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -43.980,60
10/05/2021 OS 23608 Pitanga Amor GLICEMIA 12,00 -43.992,60
10/05/2021 OS 23608  Pitanga Amor GLICOSE 0,00 -43.992,60
10/05/2021 OS 23613  Sophie Amor INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 776,25 -44.768,85
10/05/2021 OS 23613  Sophie Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -44.800,85
10/05/2021 OS 23619 Pitanga Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -44.832,85
10/05/2021 OS 23619  Pitanga Amor PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -44.850,85
10/05/2021 OS 23622  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -44.915,85
10/05/2021 OS 23622  Kyara Amor FOSFORO 26,00 -44.941,85
11/05/2021 Pagto (Deposito) - Antecipacgao efetuada em 11/05/2021 (Avulso) 15.000,00 -44.941,85
11/05/2021 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 8235 8563 8790 8791 13.661,85 -31.280,00
11/05/2021 Pagto (Consumo da antecipagéo - Vale) - FT 8792 1.338,15 -29.941,85
11/05/2021 OS 23688  Sophie Amor  INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -30.200,60
11/05/2021 OS 23689  Pitanga Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -30.459,35
11/05/2021 OS 23688  Sophie Amor CURATIVO (M) 20,00 -30.479,35
11/05/2021 OS 23688  Sophie Amor COPROPARASITOLOGICO 30,00 -30.509,35
12/05/2021 OS 23719  Sophie Amor  ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -30.509,35
12/05/2021 OS 23719  Sophie Amor CREATININA 0,00 -30.509,35
12/05/2021 OS 23719  Sophie Amor FOSFATASE ALCALINA 0,00 -30.509,35
12/05/2021 OS 23719  Sophie Amor  GLICOSE 0,00 -30.509,35
12/05/2021 OS 23719  Sophie Amor HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -30.509,35
12/05/2021 OS 23719  Sophie Amor PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -30.659,35
GLICOSE)

12/05/2021 OS 23719  Sophie Amor PROTEINA TOTAL + FRAGOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -30.659,35
12/05/2021 OS 23719  Sophie Amor  UREIA 0,00 -30.659,35
12/05/2021 OS 23724  Pitanga Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -30.691,35
12/05/2021 OS 23724  Pitanga Amor PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -30.709,35
12/05/2021 OS 23724  Pitanga Amor PROCEDIMENTO DE TRANSFUSAO 180,00 -30.889,35
12/05/2021 OS 23755 Lana Oliveira CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -30.964,35
12/05/2021 OS 23755  Lana Oliveira INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -31.223,10
Hospital Veterinario Cambui Rua Maria Monteiro, 1599 - Cambui - Campinas - CEP: 13025-152 23/02/2022 11:22:04 Pag: 14

Com.: (19)2515-2300 Cel.: (19)97415-0222  hospitalveterinariocambui.com.br



sosTrs eyt Extrato do Cliente
1 _AMBU Hospital Veterinario Cambui

ERCRLDSCE, MO CUTADD AR,

Periodo de: 01/01/2021 até: 31/12/2021
Cliente: ONG AMOR DE BICHO

Data Documento Animal Descricao Movimento  Saldo devedor
12/05/2021 OS 23756 Lana Oliveira LACTATO 22,00 -31.245,10
12/05/2021 OS 23756  Lana Oliveira ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -31.245,10
12/05/2021 OS 23756 Lana Oliveira CREATININA 0,00 -31.245,10
12/05/2021 OS 23756  Lana Oliveira FOSFATASE ALCALINA 0,00 -31.245,10
12/05/2021 OS 23756  Lana Oliveira GLICOSE 0,00 -31.245,10
12/05/2021 OS 23756  Lana Oliveira HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -31.245,10
12/05/2021 OS 23756 Lana Oliveira PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -31.395,10
GLICOSE)

12/05/2021 OS 23756  Lana Oliveira PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -31.395,10
12/05/2021 OS 23756 Lana Oliveira UREIA 0,00 -31.395,10
13/05/2021 OS 23758  Pitanga Amor OXIGENIOTERAPIA ATE 6H 50,00 -31.445,10
13/05/2021 OS 23758  Pitanga Amor REANIMACAO CARDIO PULMONAR EMERGENCIA 50,00 -31.495,10
13/05/2021 OS 23758  Pitanga Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 517,50 -32.012,60
13/05/2021 OS 23759  Lana Oliveira RAIO-X 4 PROJEGOES 190,00 -32.202,60
13/05/2021 OS 23760 Lana Oliveira CEFTRIAXONA AP. 28,00 -32.230,60
13/05/2021 OS 23760 Lana Oliveira AFAST OU TFAST 70,00 -32.300,60
13/05/2021 OS 23764  Sophie Amor CURATIVO (M) 20,00 -32.320,60
13/05/2021 OS 23760 Lana Oliveira INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -32.579,35
13/05/2021 OS 23792  Sophie Amor COPROPARASITOLOGICO 30,00 -32.609,35
14/05/2021 OS 23801  Sophie Amor CEFTRIAXONA AP. 28,00 -32.637,35
14/05/2021 OS 23802  Lana Amor NEXGARD 2-4KG 70,00 -32.707,35
14/05/2021 OS 23817 Lana Oliveira CEFTRIAXONA AP. 28,00 -32.735,35
14/05/2021 OS 23817 Lana Oliveira INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -32.994,10
14/05/2021 OS 23801  Sophie Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -33.252,85
14/05/2021 OS 23817 Lana Oliveira POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -33.472,85
14/05/2021 OS 23817 Lana Oliveira GLICEMIA 12,00 -33.484,85
14/05/2021 OS 23817  Lana Oliveira GLICOSE 0,00 -33.484,85
15/05/2021 OS 23834 Lana Oliveira AMPUTACAO DE MEMBRO LOCOMOTOR ACIMA DE 30KG 1.150,00 -34.634,85
15/05/2021 OS 23835 Lana Oliveira ANESTESIA ATE 15 KG (P) 350,00 -34.984,85
15/05/2021 OS 23835 Lana Oliveira HEMATOCRITO + PT 20,00 -35.004,85
15/05/2021 OS 23835 Lana Oliveira HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -35.036,85
15/05/2021 OS 23854  Sophie Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -35.295,60
15/05/2021 OS 23854  Sophie Amor CEFTRIAXONA AP. 28,00 -35.323,60
15/05/2021 OS 23854  Sophie Amor CURATIVO (M) 20,00 -35.343,60
15/05/2021 OS 23835 Lana Oliveira INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -35.602,35
15/05/2021 OS 23835 Lana Oliveira CEFTRIAXONA AP. 28,00 -35.630,35
15/05/2021 OS 23835 Lana Oliveira CEFTRIAXONA AP. 28,00 -35.658,35
15/05/2021 OS 23859  AngelinaOng HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -35.690,35
15/05/2021 OS 23860  Olaf Ong Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -35.722,35
16/05/2021 OS 23864 Lana Oliveira SNAP ERLICHIA 100,00 -35.822,35
16/05/2021 OS 23864 Lana Oliveira INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -36.081,10
16/05/2021 OS 23864 Lana Oliveira CURATIVO (M) 20,00 -36.101,10
16/05/2021 OS 23864  Lana Oliveira CURATIVO (M) 60,00 -36.161,10
16/05/2021 OS 23865  Sophie Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -36.419,85
16/05/2021 OS 23865  Sophie Amor CURATIVO (M) 20,00 -36.439,85
16/05/2021 OS 23865  Sophie Amor CURATIVO (M) 20,00 -36.459,85
16/05/2021 OS 23865  Sophie Amor CEFTRIAXONA AP. 28,00 -36.487,85
16/05/2021 OS 23865  Sophie Amor CERENIA 0,8ML AP. 80,00 -36.567,85
Hospital Veterinario Cambui Rua Maria Monteiro, 1599 - Cambui - Campinas - CEP: 13025-152 23/02/2022 11:22:04 Pag: 15

Com.: (19)2515-2300 Cel.: (19)97415-0222  hospitalveterinariocambui.com.br



sosTrs eyt Extrato do Cliente
1 _AMBU Hospital Veterinario Cambui

ERCRLDSCE, MO CUTADD AR,

Periodo de: 01/01/2021 até: 31/12/2021
Cliente: ONG AMOR DE BICHO

Data Documento Animal Descricao Movimento  Saldo devedor
16/05/2021 Pagto (Cartdo Débito) - Antecipacéo efetuada em 16/05/2021 (Avulso) 100,00 -36.567,85
16/05/2021 OS 23864 Lana Oliveira CEFTRIAXONA AP. 56,00 -36.623,85
17/05/2021 OS 23896  Lana Oliveira ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -36.623,85
17/05/2021 OS 23896 Lana Oliveira CREATININA 0,00 -36.623,85
17/05/2021 OS 23896 Lana Oliveira FOSFATASE ALCALINA 0,00 -36.623,85
17/05/2021 OS 23896  Lana Oliveira GLICOSE 0,00 -36.623,85
17/05/2021 OS 23896  Lana Oliveira HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -36.623,85
17/05/2021 OS 23896 Lana Oliveira PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -36.773,85
GLICOSE)
17/05/2021 OS 23896  Lana Oliveira PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -36.773,85
17/05/2021 OS 23896 Lana Oliveira UREIA 0,00 -36.773,85
17/05/2021 OS 23896 Lana Oliveira PESQUISA DE RETICULOCITOS 18,00 -36.791,85
17/05/2021 OS 23904  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -36.856,85
17/05/2021 OS 23896  Lana Oliveira INTERNACAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -37.115,60
17/05/2021 OS 23913  Sophie Amor INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -37.374,35
17/05/2021 OS 23913  Sophie Amor CEFTRIAXONA AP. 28,00 -37.402,35
17/05/2021 OS 23913  Sophie Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -37.434,35
17/05/2021 OS 23913  Sophie Amor CURATIVO (P) 10,00 -37.444,35
17/05/2021 OS 23896 Lana Oliveira CURATIVO (M) 20,00 -37.464,35
19/05/2021 OS 23993  Lana Oliveira HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -37.496,35
19/05/2021 OS 23995  Sophie Amor INTERNACAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 1.552,50 -39.048,85
19/05/2021 OS 23995  Sophie Amor CURATIVO (M) 100,00 -39.148,85
19/05/2021 OS 23993 Lana Oliveira INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -39.407,60
19/05/2021 OS 23993  Lana Oliveira INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -39.666,35
20/05/2021 OS 24064 Lana Oliveira INTERNACAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -39.925,10
22/05/2021 OS 24121  Lana Oliveira HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -39.957,10
23/05/2021 OS 24159 Lana Oliveira  INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -40.215,85
23/05/2021 OS 24172  Melissa Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -40.290,85
23/05/2021 OS 24172  Melissa Amor SNAP CINOMOSE 80,00 -40.370,85
23/05/2021 OS 24173  Marley Alok ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -40.370,85
23/05/2021 OS 24173  Marley Alok CREATININA 0,00 -40.370,85
23/05/2021 OS 24173  Marley Alok FOSFATASE ALCALINA 0,00 -40.370,85
23/05/2021 OS 24173  Marley Alok GLICOSE 0,00 -40.370,85
23/05/2021 OS 24173  Marley Alok HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -40.370,85
23/05/2021 OS 24173  Marley Alok PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -40.520,85
GLICOSE)

23/05/2021 OS 24173  Marley Alok PROTEINA TOTAL + FRAGOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -40.520,85
23/05/2021 OS 24173  Marley Alok UREIA 0,00 -40.520,85
24/05/2021 OS 24192  Kyara Amor ERITROPOETINA AP. 65,00 -40.585,85
24/05/2021 OS 24192  Kyara Amor RETORNO CLINICA GERAL 0,00 -40.585,85
24/05/2021 OS 24217  Angelina Ong ULTRASSONOGRAFIA 150,00 -40.735,85
26/05/2021 OS 24302 Meg Ong Amor CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -40.810,85
26/05/2021 OS 24302  Meg Ong Amor SNAP PARVOVIRUS CANINO 80,00 -40.890,85
26/05/2021 OS 24302 Meg Ong Amor HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -40.922,85
26/05/2021 OS 24302 Meg Ong Amor INTERNAGCAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -41.181,60
27/05/2021 OS 24346  Meg Ong Amor POOL EHRLICHIA SP + BABESIA SP + ANAPLASMA SP (PCR) 220,00 -41.401,60
27/05/2021 OS 24346  Meg Ong Amor SNAP ERLICHIA 100,00 -41.501,60
27/05/2021 OS 24354  Luna Ong ALT (T.G.P.) ALANINA AMINOTRANSFERASE 0,00 -41.501,60
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27/05/2021 OS 24354  Luna Ong CREATININA 0,00 -41.501,60
27/05/2021 OS 24354  Luna Ong FOSFATASE ALCALINA 0,00 -41.501,60
27/05/2021 OS 24354  Luna Ong GLICOSE 0,00 -41.501,60
27/05/2021 OS 24354  Luna Ong HEMOGRAMA COMPLETO 0,00 -41.501,60
27/05/2021 OS 24354  Luna Ong PERFIL CLINICO 1 (HMG + GLOB + ALB + PT + FAL + ALT + UREIA + CREA + 150,00 -41.651,60
GLICOSE)

27/05/2021 OS 24354  Luna Ong PROTEINA TOTAL + FRAGCOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 0,00 -41.651,60
27/05/2021 OS 24354  Luna Ong UREIA 0,00 -41.651,60
27/05/2021 OS 24360 Luna Ong INTERNAGAO SEMI-INTENSIVA ATE 10KG 258,75 -41.910,35
27/05/2021 OS 24360 Luna Ong FOSFORO 26,00 -41.936,35
28/05/2021 OS 24414  Luna Ong OXIGENIOTERAPIA ATE 12H 80,00 -42.016,35
28/05/2021 OS 24414  Luna Ong REANIMACAO CARDIO PULMONAR EMERGENCIA 50,00 -42.066,35
28/05/2021 OS 24415 Luna Ong ELETROCARDIOGRAMA 100,00 -42.166,35
29/05/2021 OS 24465 Lana Oliveira HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -42.198,35
29/05/2021 OS 24465 Lana Oliveira RASPADO DE PELE 30,00 -42.228,35
29/05/2021 OS 24465 Lana Oliveira CITOLOGIA CERUMEN/PELE 30,00 -42.258,35
30/05/2021 OS 24516  Fred Ong CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -42.333,35
30/05/2021 OS 24516  Fred Ong HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -42.365,35
30/05/2021 OS 24516  Fred Ong SNAP CINOMOSE 80,00 -42.445,35
30/05/2021 OS 24517  Barney Ong CONSULTA CLINICA GERAL 75,00 -42.520,35
30/05/2021 OS 24517 Barney Ong HEMOGRAMA COMPLETO 32,00 -42.552,35
30/05/2021 OS 24517  Barney Ong SNAP CINOMOSE 80,00 -42.632,35
